
2013 年 8月 9日 

正会員各位 

(社)東京都トライアスロン連合 

会長 西岡 真一郎 

 

(社)東京都トライアスロン連合 2013 年度第 1回臨時総会開催のお知らせ 

拝啓 

シーズン最盛期を迎え、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃

より TMTU の活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

一般社団法人の移行手続きについては、定款案が纏まりましたので、総会承認を

経て、正式に手続きを進めることとなります。ついては、ご多用中かつ平日で大変

恐縮ですが、下記の通り臨時総会を開催させて頂きたく、同封の出欠票はがきを  

8 月 23 日（金）までにご投函頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

ご出席の場合はご本人または同組織所属の代理の方のご出席をお願いします。ま

た、ご欠席の場合には表決書に「賛・否」をご記入の上ご返送ください。 

敬具 
記 

1. 日時 2013 年 8 月 29 日(木) 19 時 30 分開会 

2. 場所 ケアコミュニティ・美竹の丘 (渋谷 1-18-9、TEL：03-3486-4594) 
※上記会場は「渋谷区トライアスロン連合」で予約していますのでご注意下さい。 

3. 議題 

第１号議案 一般社団法人定款案について 

4. その他 

報告・連絡事項等 

以上 

ケアコミュニティ・美竹の丘 交通：JR 渋谷駅 徒歩 10 分 

 

   【本件問合せ先】 (社)東京都トライアスロン連合 

Tel.&Fax.0422-49-0551／Mail：tmtu@tokyo.email.ne.jp 

当日連絡先：則井 090-1465-6157／大村 090-9973-5744 


